
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                           

   от 18 августа 2019 года           №106/4-10 

 

О назначении Аглямовой Н.З.,  Зиннуровой В.Ф., членом 

участковой комиссии избирательного участка №2666 с правом 

решающего голоса 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие граждан в референдуме 

Российской Федерации», частями 3 и 3.1 статьи 21, части 4 статьи 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Мишкинский район Республики 

Башкортостан  

РЕШИЛА: 

1. Назначить членом участковой комиссии избирательного участка №2666 

с правом решающего голоса Аглямову Наилю Зефаровну, 1972 года 

рождения, образование среднее, временно не работает, предложенную 

для назначения Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан. 

 

2. Назначить членом участковой комиссии избирательного участка №2666 

с правом решающего голоса Зиннурову Венеру Фагиловну, 1959 года 

рождения, образование средне, песионер, предложенную для назначения 

Региональным отделением политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» в Республике 

Башкортостан. 

 



     3.   Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию       

№2666. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

 
А.Р.Терегулов 

   

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

А.В.Алтынбаева  

 


